PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN ĐỨC

Số: 162/TB-THYĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Đức, ngày 15 tháng  5 năm 2023

THÔNG BÁO
Công bố danh mục  Sách giáo khoa lớp 4 sử dụng trong  trường Tiểu học Yên Đức

Năm học 2023-2024

Thực hiện hướng dẫn số 145/PGD&ĐT, ngày 16 tháng 02 năm 2023 về việc

hướng dẫn đề xuất lựa chọn sách giáo khoa lớp 4, năm học 2023-2024 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo thị xã Đông Triều;

 Thực hiện Quyết định số 1054/QĐ-UBND ngày 21/04/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ninh về việc phê duyệt danh mục sách giáo khoa lớp 4 sử dụng trong các

cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh (Có Quyết định kèm

theo);

 Căn cứ biện bản chọn SGK của Hội đồng đề xuất chọn SGK lớp 4 năm học

2023-2024 của Hội đồng trường TH Yên Đức.

 Trường Tiểu học Yên Đức công bố danh mục sách giáo khoa lớp 4 sử dụng

trong trường TH Yên Đức năm học 2023-2024 như sau:

1. Thông báo tới toàn bộ CB,GV,NV danh mục SGK lớp 4 được nhà trường

lựa chọn, thông báo tại Website, bảng tin nhà trường. Chỉ đạo GV tuyên truyền

tới phụ huynh học sinh CBGVNV về danh mục SGK lớp 4 trường TH Yên Đức

lừa chọn. (có file đính kèm)

2. Báo cáo và Phối hợp với UBND xã Yên Đức tuyên truyền sâu rộng tới

nhân dân trên địa bàn danh mục SGK lớp 4 được UBND tỉnh Quảng Nitrường

TH Yên Đức lựa chọn.

 Trên đây là thông báo Danh mục Sách giáo khoa lớp 4 được trường Th Yên

Đức lựa chọn căn cứ danh mục SGK lớp 4 UBND tỉnh Quảng Ninh phê duyệt

theo Quyết định số 1054/QĐ-UBND ngày 21/04/2023./.

Nơi nhận:
- PGD&ĐT(b/c)

- UBND phường(BC, PH);

- CBGVNV (t/h)

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Thị Vân

		2023-12-06T15:30:07+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Yên Đức<thyenduc@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!